
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 18 december 2012, 
nr. 120772, tot wijziging van het 
subsidieplafond voor 2012 van de 
Subsidieverordening inrichting landelijk 
gebied Noord-Holland 2008 ten behoeve 
van de pMJP ILG deel B-Subsidiecriteria 
2012.
		
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4, zesde lid, van de Subsidieveror­
dening inrichting landelijk gebied Noord-Holland 
2008;

Besluiten: 

Artikel 1
Gedeputeerde staten verhogen voor de pMJP ILG 
deel B-Subsidiecriteria 2012 het subsidieplafond 
voor :
a	� artikel 4.5 ‘Verbetering recreatieve verbindin­

gen (TWIN-H)’ met € 216.415,- tot € 216.415,-;
b	� artikel 7.7 ‘LEADER’ met € 132.103,80 tot  

€ 132.103,80.
c	� artikel 7.9 ‘Basisvoorzieningen voor de econo­

mie en de plattelandsbevolking hernieuwbare 
energie’ met € 200.000,- tot € 800.000,-;

Artikel 2
Gedeputeerde Staten stellen voor de pMJP ILG deel 
B – Subsidiecriteria 2012 het subsidieplafond voor 
2012 en 2013 voor:
a	� artikel 6.2 ‘Synergieproject Hoogheemraad­

schap van Rijnland’ vast op € 60.000,-;
b	� artikel 6.6 ‘Integrale waterprojecten (TWINH)’ 

vast op € 70.000,-;
c	� artikel 7.2 ‘Toeristische en recreatieve voor­

zieningen’ vast op € 80.000,-;
d	� artikel 7.10 ‘Instandhouding en opwaarde­

ring landelijk erfgoed’ vast op € 0,-.

Artikel 3
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen­
komstig het bepaalde in artikel 4, zevende lid 
van de Subsidieverordening inrichting landelijk 
gebied Noord-Holland 2008.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 18 december 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 20 december 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 144

1


